АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020                                                                                               №  40

                                              с. Старые Маклауши

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 № 47 в редакции постановлений Администрации муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 14.08.2018 № 63, от 19.08.2019 №59.

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007              N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Администрация муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»  Майнского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 17.12.2015 № 47 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» от 14.08.2018 № 63, от 19.08.2019 №59 следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
2

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
муниципального образования
«Старомаклаушинское сельское поселение»
19.08.2020 № 40

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение», предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектиру-емое значение
(для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв.м;
для протяженности - м; для глубины
залегания - м;
для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Чирикеево, ул. Маклаушинская, д.25
	здание
	Здание сельского Дома культуры
	площадь
	40,0
	кв.м

	2.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши, ул. Молодежная, д.12Б
	здание
	Здание школы
	площадь
	400,0
	кв.м

	3.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши, ул. Молодежная, д.12А
	здание
	тир
	площадь
	300,0
	кв.м

	4.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши, ул. Молодежная, д.12В
	здание
	Здание столовой
	площадь
	50,0
	кв.м

	5.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши, ул. Молодежная, д.12Г
	здание
	Здание котельной
	площадь
	50,0
	кв.м

	6.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши
	Легковой автомобиль
	а/машина ВАЗ 2107

	7.
	Ульяновская область, Майнский район, с.Старые Маклауши

	а/машина УАЗ 31512

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 нет

	Требует   текущего ремонта

	нет

	Требует капитального ремонта

	нет

	Требует   текущего ремонта

	нет

	Требует капитального ремонта

	нет

	Требует капитального ремонта

	МА958К
	ВАЗ 2107
	2006
	Администрация МО «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области

	32-18 УЛБ
	УАЗ 31512
	1991
	Администрация МО «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	нет
	муниципальное образование «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области
	нет
	7309902470
	84-244- 57- 2-42
	gspmaklauhi@mail.ru

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                        А.Ф.Голяков